ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

4-го созыва

(шестая сессия)

Решение № 82

г. Прокопьевск                                                                                             27.02.2009

Об утверждении предельной надбавки, цен (тарифов) на товары (услуги), реализуемые МУП «Рыночный комплекс»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Устава города Прокопьевска,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Утвердить муниципальному унитарному предприятию «Рыночный комплекс» для муниципальных учреждений города:

- предельную надбавку на продовольственные товары в размере 15 % к цене закупа (без учета НДС);

- тариф на услуги по хранению овощей и картофеля в размере 1,00 рубля за 1 кг (с учетом НДС);

- тариф на услуги по переработке овощной продукции (квашение капусты, засолка огурцов и томатов) в размере 2,50 рубля за 1 кг (с учетом НДС).

2. Прочим организациям товары (услуги) реализуются МУП «Рыночный комплекс» по свободным (договорным) ценам (тарифам).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

4. Решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 19.06.2007 № 295  «Об утверждении надбавок, цен (тарифов) на товары (услуги), реализуемые МУП «Рыночный комплекс» считать утратившим силу с момента вступления в силу настоящего решения.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова), контрольно-правовой (Л.Кобзева), по местному самоуправлению и  правопорядку (А.Гармаш), по социальной политике (Н.Тарасова), по промышленности, транспорту, связи и предпринимательству (А.Юсупов).

       Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов

                 Г. Миллер

               Глава

            города Прокопьевска

       В. Гаранин